
Škroupova 18, 306 13 Plzeň
KRAJSKÝ ÚŘAD
PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1209/22

Pod Všemi svatými 100/69
30100 Plzeň

k světu. z.s.

    

  

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

22. 7. 2022DATUM:

PK-FPEU/485/22

Objednáváme u Vás:

Cena
Komplexní zajištění akce "PechaKucha Night Plzeň vol. 39
- Science edition - dle specifikace uvedené níže

100 000,00 Kč

Cena celkem 100 000,00 Kč

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Cena bez DPH: 100 000,00 Kč
DPH 0%: 0,00 Kč

Objednáváme u Vás realizaci akce "PechaKucha Night Plzeň, vol. 39 Science edition“

- večer s prezentacemi osobností z oblasti vědy a výzkumu ve formátu 20x20 (20
obrázků, na každý 20 vteřin).

V rámci objednávky bude zajištěno zejména:
- místo konání (minimální kapacita 300 osob, dostupnost MHD – ideálně do 15 minut
od centra města)
- grafický design (kreativa & DTP), tisková produkce, pronájem reklamního prostoru a
propagace akce na sociálních sítích skrz placené kampaně
- technické zajištění akce (bezpečnost, světla, zvuk, projekce)
- moderátor večera
- zajištění hostů a péče o ně (oslovení, veškerá komunikace, poskytnutí potřebného
servisu - ubytování & doprava, péče o hosty během večera, občerstvení pro hosty
během akce)
- zajištění externího cateringu na akci
- zajištění základní hudební produkce (začátek akce, pauza, po akci)
- foto a video dokumentace z akce
- předprodej vstupenek přes partnera akce - Goout.cz (vybrané vstupné bude použito
Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

 
   

 1/2



Škroupova 18, 306 13 Plzeň
KRAJSKÝ ÚŘAD
PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1209/22
na krytí nákladů akce, v případě přebytku bude tento poukázán Plzeňskému kraji)

Datum a místo konání, výběr hostů a moderátora, doprovodný program, grafika,
catering atd. bude vždy dopředu konzultován se zástupcem objednatele, který má
právo vše finálně rozhodnout:
Zástupce objednatele:        

Dodavatel nese plnou odpovědnost za bezpečnost prezentujících i návštěvníků akce a
je povinen zajistit vše potřebné v této oblasti. Dodavatel nese plnou odpovědnost za
splnění možných licenčních pravidel (především formát akce, hudební produkce a
využívání propagačních materiálů a výstupů)

Veškeré grafické výstupy a propagační aktivity budou obsahovat informaci o pořádání
akce Plzeňským krajem. Materiály budou obsahovat logo "PK inovační“ a logo
GetSmart. Loga budou použita v souladu s logomanuálem, který bude objednatelem
poskytnut.

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:   

Ing. Jan Přibáň, MBA
vedoucí odboru fondů a programů EU

Akceptace objednávky
Dodavatel akceptuje v plném rozsahu výše uvedenou objednávku

V .............................. dne ............................. ....................................................................................
osoba oprávněná k akceptaci jméno, příjmení, pozice
dodavatele + vlastnoruční podpis + razítko dodavatele

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

 
   

 2/2


